

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium
Datum 2019-09-02
Dnr KS 2019/0226-100

Till Kommunfullmäktige

Medborgarförslag nr 27/2019 – Beslut om att förbjuda vedeldning i tätorter

Sammanfattning

I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2019-05-31 föreslås att kommunen fattar beslut om att förbjuda vedeldning i tätorter. Förslagsställaren hänvisar till hälsoaspekter.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 27/2019 medges väckas och remitteras till Miljö- och hälsoskyddsnämnden som på delegation från Kommunfullmäktige fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

Motivering

Medborgarförslaget bedöms falla inom det kommunala kompetensområdet.

Medborgarförslaget berör Miljö- och hälsoskyddsnämndens ansvarsområde gällande fullgörande av kommunens uppgifter inom miljö- och hälsoskyddsområdet med stöd av miljöbalken, livsmedelslagen, smittskyddslagen, strålskyddslagen, lag om handel med vissa receptfria läkemedel, tobakslagen samt alkohollagen.

Bilaga

Medborgarförslag nr 27/2019



Ingela Gardner
Kommunfullmäktiges ordförande

2019/0626 27/2019 29/5-19
TILL ÖSTERÅKERS KOMMUN - SOCIALDEMOKRATER

MEDBORGARFÖRSLAG

KRAV FRÅN ALLA POLITISKA PARTIER - BESLUT OM DET ÄR RÄTT ATT GE
BYGGLOV PÅ BRASKAMIN PÅ HUSET SOM
ÄR SÅ NÄRA TILL GRANNENS HUS SOM LIGGER
VÄGG I VÄGG MED VARANDRA.

MED ANLEDNING AV DOM JÄMGA BESLUT FRÅN BYGGNADSNÄMDEN,
LÄNSTYRELSEN, MARK- OCH MILJÖÖVERDOMSTOLEN, SVEA HOVRÄTT SOM GJÖRDE BESLUT
UTAN UNDERSÖKNING OCH LÅT INTE GÖRA BESLUT FRÅN EXPERT I STADSARKITEKTAVDEL-
NING PÅ STADSBYGGNADSKONTORET I STOCKHOLM SOM JAG KRÄVDE MEN FICK INTE
DET. ALLA SOM GJÖRDE BESLUT IGNORERAR EN MÄNSKAS HÄLSA OCH LIV, ALLA
IGNORERADE LÄKARENS INTYG SOM ÄR JÄTTE VIKTIG VID EN BESLUT OCH DEN
FÖRSÄMRAD HÄLSA AV DEN GRANNES VEDELNING SOM GÅR DIREKT IN I VÅRAN HUS
FRÅN KOMMUN KOM TILL OSS HAMPE KLEIN - BYGGNADSNÄMDORFÖRANDE, FRÅN
MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSENHETEN MIKAELA HAGA, OCKSÅ ANDERS EKSTRÖM -
MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDINSPEKTOR. DE SÅG PÅ SINA ÖGON HUR SVART ÄR DET INNE
I HUSET AV RÖK OCH HUR FÄRUG LEVER VI I SÅDAN HUS. DE ALLA IGNORERAR
REGLERNA I BOVERKETS BYGGREGLER FÖLTS OCH SKULLE OCKSÅ IMÅG ATT MILJÖ-
FÖRVALTNINGEN KAN FÖRBJUDA VEDELNING OM DEN BUR ALLTFÖRSTÖRANDE!
HUS OSS DEN ÄR MERA ÄN STÖRANDE. DET ÄR VÅRAN HÄLSA SOM ÄR I FARAN!
INGEN EXPERT FRÅN MILJÖFÖRVALTNINGEN KOM INTE ATT UNDERSÖKA VÅRAN
HUS. MIN FRÅGAN ÄR VILKA UPPGIFTER HADE ALLA SOM GJÖRDE BESLUT? DET
FINS INTE ETT ORD I DERAS SKRIVELSE OM DET SOM SÅG DE SOM VAR HUS OSS!
JAG TRATADE MED NÅGRA I OMRÅDET SOM HAR OCKSÅ PROBLEM AV GRANNES
VEDELNING. DET ÄR JÄTTE MÅNGA SOM FLYTTAR HÄRIFRÅN.
JAG VÄDJAR- OCKSÅ FÖR ALLA SKADADE AV VEDELNING - TILL ER SOM ÄR
ANSVARIGA FÖR VÅRAN HÄLSA OCH LIV I SAMFÄLLIGHET ATT TA MOD TILL
SIG OCH FÖRBJUDA VEDELNING I TÄTORTER. NU. D

VÄNLIGEN

